
M o t e  z e m é 1 5 -06- 20І2 Obsah

4  EDITORIAL

5  OHLASY

6 - 7  FOTOEDITORIAL I 
Vltavská rapsodie

8 - 9  FOTOEDITORIAL II 
Kámen jsi a v kámen se obrátíš

1 0 - 1 2  ROZHOVOR 
Žena s taktovkou

5 2 - 5 5  SVATÝ JAN POD VODU DÁN 
Jan Nepomucký opět na dně

5 6 - 5 7  DO TERÉNU
Na kole, třeba skládacím

5 8 - 5 9  ROZCESTNÍK
Tipy na výlety

6 0 - 6 3  POZVÁNKA DO ZOO 
Nejstarší, přitom jedna 
z nejkrásnějších

6 4 - 6 5  ČÍM JSEM RÁD 
Nejdůležitější nástroj 
patologa? Mikroskop!

6 6 - 6 7  KULTURNÍ KALEIDOSKOP

6 8  MOJE MILOVANÉ MÍSTO 
Kam se básníci schovávají 
před světem

6 9  NAŠE HRADY 
Který kam patří?

7 0 - 7 5  USOUSEDŮ
... a v Krakově tak trochu i doma

7 8 - 9 9  EXTRA PŘÍLOHA 
Plzeňsko

3 0 -3 1  LÁZNĚ, WELLNESS, RELAX 
Lázně Poděbrady 
nejsou jen na srdce

3 2 - 3 5  KRÁLOVSTVÍ DIVOČINY 
Když v lese potkáte „čerta 
rohatého“

- í J t s f *t  a m o e í  «,

3 6 - 3 7  HERBÁŘ
Je libo trochu jedu?

3 8 - 3 9  VLASTIVĚDA PRO DOSPĚLÉ 
Jak znáte naši zemi?

4 0 - 4 5  LOVCI BOUŘEK
Jejich svět jsou hromy, blesky

4 6 - 4 9  KAUZA MOJÍ ZEMĚ 
Baron, který si užíval života

5 0 -5 1  FORMULA STUDENT 
NA STARTU
Studenti staví vlastní F < 1

1 4 - 1 9  NÁRODNÍ POKLADY 
Jsme velmocí jeskyní 
a jeskyňářů

2 2 - 2 5  POHLED ZA ZEĎ 
Co ještě skrývá Valdštejnský 
palác?

2 6 - 2 9  NÁŠ ČLOVĚK V TERÉNU 
Afrika člověka změní

7 6 - 7 7  SLAVNÉ BITVY
Král železný, zlatý a ...poražený

3


